
Piese de schimb pentru reparatia masinilor de spalat din camine studentesti ref15465

I.D.: 97395691

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.153,69 RON - 1.153,69 RON

Descriere: Balama 38.65 lei * 1 buc = 38.65 lei Placa electronica afisaj 184.87 lei * 1 buc = 184.87 lei
Maner usa 17.64 lei * 2 buc = 35.28 lei Filtru de scame uscator 38.65 lei * 1 buc = 38.65 lei
Placa electronica 231.09 lei * 1 buc = 231.09 lei Placa electronica 152.94 lei * 1 Buc =
152.94 lei Maner beko 10.92 lei * 1 buc = 10.92 lei Perii motor 5.04 lei * 6 buc = 30.24 lei
garnitura usa beko 189.07 lei * 1 buc = 189.07 lei Maner beko 15.12 lei * 3 buc = 45.36 lei
Placa display tabcardholder 117.64 lei * 1 buc = 117.64 lei Filtru de scame uscator 39.49 lei
* 2 buc = 78.98 lei
